
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00517846- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El Acta Acuerdo Institucional firmada entre la Facultad de Psicología y el Laboratorio de
Hemoderivados “Presidente Illia”; y

CONSIDERANDO

Que la RR 1924/2016, aprueba el acta a suscribirse entre el Laboratorio de Hemoderivados y las
distintas Facultades de UNC;

Que tiene como objeto la colaboración en actividades de mutuo interés por su trascendencia
social, técnica, científica, cultural, y educativa, teniendo en cuenta la misión de la Universidad
establecida en los Estatutos Universitarios;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Ratificar la firma del acta acuerdo institucional firmada entre la Facultad de
Psicología y el Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” incorporada a N° 9 de orden del
expediente de referencia.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Convenios.




	fecha: Lunes 5 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1161-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-05T11:20:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T11:51:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T11:51:49-0300
	GDE UNC




